

Lomholt ApS
Sophus Falcks Alle 1, 2790 Dragør

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 29 22 07 51

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2019.

Mikkel Benjamin Lomholt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lomholt ApS
Sophus Falcks Alle 1
2790 Dragør

CVR-nr.: 29 22 07 51
Stiftet: 19. december 2005
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
13. regnskabsår

Direktion

Mikkel Benjamin Lomholt, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holding- og investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 40.955 t.kr. mod 7.270 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttotab	-54.018	-22.656
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.344	-21.879
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	44.305.955	7.410.054
Andre finansielle indtægter	67.039	156.478
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.327.263	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.000.722	-252.439
Resultat før skat	40.954.647	7.269.558
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	40.954.647	7.269.558
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	7.960.000	6.000.000
Overføres til overført resultat	32.994.647	1.269.558
Disponeret i alt	40.954.647	7.269.558

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger	10.500.000	0
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>71.107</u>	<u>94.353</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.571.107</u>	<u>94.353</u>
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	100.000	0
	Kapitalandel i associeret virksomhed	625.000	0
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>731.870</u>	<u>1.325.903</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.456.870</u>	<u>1.325.903</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.027.977</u>	<u>1.420.256</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>8.392.199</u>	<u>2.671.606</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>8.392.199</u>	<u>2.671.606</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.400	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.533	0
	Tilgodehavende selskabsskat	216	0
	Andre tilgodehavender	821.049	0
1	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>836.198</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>11.555.499</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>11.555.499</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>17.275.821</u>	<u>1.797.163</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>38.059.717</u>	<u>4.468.769</u>
	Aktiver i alt	<u>50.087.694</u>	<u>5.889.025</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>37.146.692</u>	<u>4.152.044</u>
	Egenkapital i alt	<u>37.271.692</u>	<u>4.277.044</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.501	7.499
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.306.356	1.604.482
	Anden gæld	<u>10.502.145</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.816.002</u>	<u>1.611.981</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>12.816.002</u>	<u>1.611.981</u>
	Passiver i alt	<u>50.087.694</u>	<u>5.889.025</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 Eventualposter**

Noter

1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2018
Direktion	10,05	3.776.618	0

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Ingen.